[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2017   №  712

	О внесении изменений в пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 04.10.2011 № 367 и Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 04.10.2011 № 367 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 11.06.2013 № 295, от 12.05.2016 № 313, от 04.05.2017 № 348) изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.».

2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 04.10.2011 № 367 (в редакции постановлений от 11.06.2013 № 295, от 12.05.2016 № 313, от 04.05.2017 № 348), следующие изменения:

2.1. В пункте 2.12 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Электронная почта: http://admin.smolensk.ru/~demidov» заменить словами «Электронная почта Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области: demidov@admin-smolensk.ru».

2.2. Подпункт 1 пункта 5.2 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:

«1) на Интернет-сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области: http://demidov.admin-smolensk.ru» в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования (в том числе в сети Интернет);».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Ф. Семенов